

Årsredovisning för

Belizima AB

556324-6023

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agneta Estberger
Styrelseledamot

2023-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Belizima AB, 556324-6023, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län bedriver konsultverksamhet, näthandel med bröllops och festkläder samt sömnads och ändringsarbeten. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom läkemedelsindustrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det helägda dotterbolaget Kelbo AB har gått i konkurs under 2019. Bolagets har under 2019 -2022 och har bedrivits med ett förbrukat eget kapital. Det egna kapitalet är återställt per 2023-06-01. Bolaget har under året börjat arbete med konsultverksamhet till läkemedelsindustrin och omsättningen är därför högre än fg år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 138 304	120 001	112 574	204 590
Resultat efter finansiella poster	512 801	-164 573	34 791	-413 711
Soliditet %	17	-733		-1336

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	-331 325	-159 373
Balanseras i ny räkning			-159 373	159 373
Årets resultat				409 004
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	-490 698	409 004

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-490 698
Årets resultat	409 004
Summa	-81 694

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-81 694
Summa	-81 694

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 138 304	120 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 138 304	120 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 078	-2 866
Personalkostnader		-551 205	-278 920
Summa rörelsekostnader		-625 283	-281 786
Rörelseresultat		513 021	-161 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234	-2 788
Summa finansiella poster		-220	-2 788
Resultat efter finansiella poster		512 801	-164 573
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-64 000	5 200
Summa bokslutsdispositioner		-64 000	5 200
Resultat före skatt		448 801	-159 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 797	0
Årets resultat		409 004	-159 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		10 000	0
Summa varulager m.m.		10 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	51 520
Övriga fordringar		3	389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 132	0
Summa kortfristiga fordringar		104 135	51 909
Kassa och bank	2		
Kassa och bank		344 244	0
Summa kassa och bank		344 244	0
Summa omsättningstillgångar		458 379	51 909
SUMMA TILLGÅNGAR		458 379	51 909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-490 698	-331 325
Årets resultat		409 004	-159 373
Summa fritt eget kapital		-81 694	-490 698
Summa eget kapital		28 306	-380 698
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		64 000	0
Summa obeskattade reserver		64 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	8 111
Summa långfristiga skulder		0	8 111
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 947	0
Skatteskulder		43 156	3 359
Övriga skulder		232 426	378 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 544	42 670
Summa kortfristiga skulder		366 073	424 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		458 379	51 909

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

Underskrifter

Helsingborg

Agneta Estberger
Agneta Estberger
Styrelseledamot

2023-05-02
Datum